
АДМИНИСТРАЦИЯ                          
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
26.09.2023 года                                                                                                            № 988                
                                                                                                                                   Экз.№___ 

 
р.п. Николаевка 

 
 
 О внесении изменений в постановление  
Администрации муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области 
от 25 декабря  2014 года  № 1315 
 
 В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, 
постановляет: 

1. Приложение №2 к постановлению Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 
от 25 декабря 2014 года №1315  «О создании комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции: 
 

«Приложение №2 
к постановлению Администрации 

муниципального образования  
«Николаевский район» 

Ульяновской области 
                                                                           от  25 декабря 2014 года  № 1315        

 
 

СОСТАВ 
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при 

Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области 

 
Председатель Комиссии: 
 Глава Администрации муниципального образования «Николаевский 

район» Ульяновской области; 
 
 
 
 



Заместители председателя: 
     Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования    
«Николаевский район» Ульяновской области;    
                                  
 Заместитель Главы Администрации, начальник Управления по экономике 

и сельскому хозяйству муниципального образования «Николаевский 
район» Ульяновской области; 

 
Ответственный секретарь: 
 консультант отдела по координации и развитию отраслей АПК управления 

по экономике и сельскому хозяйству Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области; 
 

Члены Комиссии: 
 Генеральный директор акционерного общества «Николаевское 

автотранспортное предприятие» (по согласованию); 
 

 Начальник ОГИБДД ОМВД России по Николаевскому району (по 
согласованию); 

 Начальник отдела образования Администрации  муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области; 
 
Начальник Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной 
деятельности Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области; 
 

 Консультант государственный инженер - инспектор Гостехнадзора МО 
«Николаевский район» Департамента регионального государственного  
надзора в области технического состояния самоходных машин и других 
видов техники, аттракционов Ульяновской области район Министерства 
промышленности и транспорта  Ульяновской области (по согласованию); 
 
Директор общества с ограниченной ответственностью «Русь» (по 
согласованию); 
 

 
 

Начальник отдела по вопросам городского поселения Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области; 
 
Глава Администрации муниципального образования «Барановское 
сельское поселение» Николаевского района Ульяновской области (по 
согласованию); 
 
Глава Администрации муниципального образования «Головинское 
сельское поселение» Николаевского района Ульяновской области (по 
согласованию); 
 



Глава Администрации муниципального образования «Дубровское сельское 
поселение» Николаевского района Ульяновской области (по 
согласованию); 
 
Глава Администрации муниципального образования «Канадейское 
сельское поселение» Николаевского района Ульяновской области (по 
согласованию); 
 
Глава Администрации муниципального образования «Никулинское 
сельское поселение» Николаевского района Ульяновской области (по 
согласованию); 
 
Глава Администрации муниципального образования «Поспеловское 
сельское поселение» Николаевского района Ульяновской области (по 
согласованию); 
 
Глава Администрации муниципального образования «Славкинское 
сельское поселение» Николаевского района Ульяновской области (по 
согласованию); 
 
Глава Администрации муниципального образования «Сухотерешанское 
сельское поселение» Николаевского района Ульяновской области (по 
согласованию)». 

         2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 
от 31 мая 2022 года № 554 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области от 25 декабря 2014 года № 1315».          
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.  

 
 
 
 
 
 
 
Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                       С.А. Кузин 
 
 
 

 


